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V. P. NOGINILLE

Tammikuun 3 pnä 1901.
Hyvä toveri! Olen saanut „Vallankumouksen ja vasta

vallankumouksen” 63, olen Teille suuresti kiitollinen, että 
lähetitte tämän kirjasen. Ylikuljetuksen suhteen emme voi 
tällä haavaa ottaa itsellemme mitään määrättyjä velvolli
suuksia. Yhdystiemme ovat parhaillaan järjestymässä ja 
kaiketi järjestyvätkin, muttei vielä ole selvää, miten ne 
tulevat toimimaan. Kaikesta päätellen voimme viimeistään 
2—3 viikon kuluttua antaa Teille täysin selvän vastauksen, 
ja jos kykenemme, niin otamme mielihyvin toimittaaksem
me kirjasenne perille. Max Menkusista64 emme tiedä 
mitään emmekä hoida asiaa hänen välityksellään. Kir
jeenne ja kirjoituksenne on saatu. Eräitä niistä olemme 
jo käyttäneet sanomalehteä varten. Muuten, ensimmäisen 
numeron pitäisi näinä päivinä valmistua, ja sitten lähetän- 
kin sen Teille65. Aivan lähiaikoina odotamme tänne polta- 
valaista ystäväämme. Kaikkea hyvää sitten. Niin, vielä 
eräs asia.— Saatuaan tietää, että meillä on jo valmis venä- 
jännös Kautskyn kirjasta „Bernstein ja sosialidemokraatti
nen ohjelma”, eräs „Rabotsheje Znamja” ryhmän jäsenistä 
kääntyi Venäjällä erään ryhmämme jäsenen puoleen tar
joutuen julkaisemaan tämän käännöksen63. Tahtoisimme 
kuitenkin julkaista sen itse, oman firmamme nimellä. Senpä 
vuoksi haluaisimme tietää, eivätkö tarjoutujat suostuisi 
antamaan meille rahaa sen julkaisemiseen, vaikkapa jon
kin verran. Olkaa hyvä ja kirjoittakaa, onko Teillä mahdol
lisuutta ja suostuisitteko Te ottamaan heihin yhteyden 
tässä mielessä.

Teidän Petrov *
* Tuntemattomalla käsialalla on lisätty: „Osoite: Herrn Pliilipp Roegner. 

Cigarrenhandlung. Neue Gasse. Nflrnberg.’ Tolm.
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Hyndmanin kirjoituksen aiomme piakkoin julkaista huo
mautuksin, että „se on toimitettu meille tekijän käsikirjoi
tuksena 'Rabotsheje Znamjan’ Pietariti-ryhmän erään jäse
nen välityksellä”67. Jos Teillä on jotakin sanottavaa alle
viivattujen sanojen suhteen, olkaa hyvä ja tiedottakaa 
meille hetimmiten.

Puristan kättänne. Petrov
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